DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 02 de Octubre del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 09:20:45 IWANP260920

670D8F0A-6945-452F-9F5B-EEB6FAFEAAGS

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750100037 | 50181906-Pan |1 PAN PREMIUM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $93.00 $93.00
529 de repisa impuesto.-
Base: 93.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103292 | 47131800- |1 CLADE CUBO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.24 $42.24
284 Soluciones de impuesto.-
limpieza'y

desinfeccion

Base: 42.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.76
000750103292 | 47131800- (1 GLD CUBO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.24 $42.24
285 Soluciones de impuesto.-
limpiezay

desinfeccion

Base: 42.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.76
000000000003 | 50402800- |[0.24 PIMIENTO NAR 02-Si objeto de KGM- KILO $99.00 $23.76
121 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 23.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 | 50402800- (0.19 PIMIENTO VER 02-Si objeto de KGM- KILO $89.00 $16.91
120 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 16.91,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50402800- |0.155 PIMIENTO AMA 02-Si objeto de KGM- KILO $99.03 $15.35
689 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 15.35,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000789103504 | 47131811- (3 VANISH BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $41.38
027 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 41.38,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.62
000750105875 | 47131829- (2 HARPIC CANAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $36.21
816 Limpiadores de impuesto.-
bafios
Base: 36.21,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.79
000070646024 | 10121802- (4 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $41.38 $7.87
923 Comida impuesto.-
hiimeda para
perros
Base: 33.51,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.36
000070646024 | 10121802- (1 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $10.34
923 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 10.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.66
000750047803 | 50192100- (1 BOTANA FRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
446 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750955295 [ 53131602- (1 ELVIVE CPP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $102.59 $102.59
683 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 102.59,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $16.41
000750955284 | 53131602- (2 ELVIVE SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $135.34 $270.69 $115.52
589 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
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000070646024
927

000070646024
927

000750179160
161

000750179161
541

000890244220
567

000890244220
531

000750105241
951

000079186009
124

000079186009
125

000750102600
568

000750954668
319

000750105875
345

000750649505
463

000750179166
796

000750639020
113

000750107901
621

cabello

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

12163800-
Limpiadores
quimicos

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

14111514~
Blocs o
cuadernos de

papel

14111514~
Blocs o
cuadernos de

papel

50201706-Café

60121208-
Pintura de
marcador para
Ccuerpo o cara

60121208-
Pintura de
marcador para
Cuerpo o cara

47131811
Productos de
lavanderia

53131608-
Jabones

47131827-
Limpiadores o
removedores
de manchas

48102108-
Papel aluminio
para envolver

alimentos

24111503-
Bolsas
plésticas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

[N

PERRO PO

PERRO PO

ANTI HONGO

GV TELA 3PZA

CUADERNO

CUADERNO

CAFE GARAT

MAQUILLAJE

MAQUILLAJE

ZOTE BARRA

NEUTRO BAL

VANISH 120

AURRERA

AU BOL GD

HELADO CRUN

ITALPASTA P

Base: 155.17,Impuesto:

Base: 25.11,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 189.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 53.45,Impuesto:

Base: 35.34,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 115.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

0% Importe: $2
$10.34

% Importe: $4.0
$10.34

0% Importe: $3.3
$23.28

% Importe: $7.4
$30.17

0% Importe: $4.9
$34.48

% Importe: $5.5
$25.86

D% Importe: $4.1
$189.00

D% Importe: $0.q
$21.55

D% Importe: $3.4
$21.55

% Importe: $3.4
$11.64

% Importe: $2.3
$75.00

D% Importe: $12
$26.72

% Importe: $8.5
$35.34

D% Importe: $5.4
$19.40

% Importe: $3.1
$115.00

D% Importe: $0.q
$10.00

1.83

N

=
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6 Importe: $0.00
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$31.03

$20.69

$46.55

$30.17

$34.48

$25.86

$189.00

$21.55

$21.55

$23.28

$75.00

$53.45

$35.34

$19.40

$115.00

$10.00

$5.92

$8.62
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000750107900
694

000750179161
039

000750226376
094

000750104421
047

000750102541
508

000750043516
624

000750630641
797

000062891754
422

000750107130
227

000750104009
817

000750117691
040

000750105537
544

000750105863
155

000750102055
098

000750100330
631

000750100011
180

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

47121701-
Bolsas de
basura

42141501-
Bolas o fibra
de algodon

53131614-
Productos para
el cuidado de
los pies

47131829-
Limpiadores de
bafios

53131628-
Champus

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

50221101-
Grano de
cereal

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan

[N

ITAL FID MED

Base: 5.50,Impuesto: 002

GV BOLSA

Base: 20.26,Impuesto: 00

KITALGODON

Base: 18.97,Impuesto: 00

WOMEN70M

Base: 43.97,Impuesto: 00

PINOL LAV

Base: 34.48,Impuesto: 00

HS SH MEN

Base: 131.03,Impuesto:

LIMON1.17L

Base: 73.00,Impuesto:

TH PC 100

Base: 34.48,Impuesto:

VV ARROZ SE

Base: 30.00,Impuesto:

KIDS 6P

Base: 53.00,Impuesto:

CALVARIO HUE

Base: 98.00,Impuesto:

SC DESL 1.5L

Base: 57.00,Impuesto:

CARNAT 930ML

00

00

00

00

00

00

Base: 112.00,Impuesto:

LALA 100 DOR

Base: 88.00,Impuesto: 00

MCC MAYONESA

Base: 98.00,Impuesto: 00

PAN TOSTADO

02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$5.50

Importe: $0.00
$20.26

D% Importe: $3.2
$18.97

% Importe: $3.0
$43.97

D% Importe: $7.0
$17.24

% Importe: $5.5
$131.03

D0% Importe: $2
$73.00

% Importe: $0.0(
$34.48

% Importe: $5.5
$30.00

% Importe: $0.00

$53.00

6 Importe: $0.00
$98.00

6 Importe: $0.00
$57.00

% Importe: $0.00
$61.00

D% Importe: $0.q
$44.00

6 Importe: $0.00
$98.00

6 Importe: $0.00
$39.00

~

=

w

N

.97

o
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$5.50

$20.26

$18.97

$43.97

$34.48

$131.03

$73.00

$34.48

$30.00

$53.00

$98.00

$57.00

$122.00

$88.00

$98.00

$39.00

$10.00
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tostado (
crotones)

Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 1523361884100693092151 TR No: 1970

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 53/100 M.N.) SUBTOTAL $2,445.15
DESCUENTO ($147.93)

002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $187.31

TOTAL $2,484.53

CADENA ORIGINAL

||1.1/670D8FOA-6945-452F-9F5B-EEB6F4FEAA6G5|2025-10-02T10:21:45|SST060807KUO|qwvY SOhrwnowCHMBS8CIBfFQETOT+
7YuYjzFnDggvxGXowt7FOhymbjxeLvoNYEQrulJMjO3ntQ49xfP8QT/j+

jonGIRGWHRR]jC9bwfv6Yu5BCw3GGIXxBWPe8SY xa7UBIiBRCgvIstM5y/K9GgIwV'Y Jc0j9zdy6wzBnVrWBCybYgAPW1Lb66yVeOAPNTVT6VIKYraNJaVeSCTTnNfz/mzN2Ps/qYF2v2YsCi3TPA
m5n5GPmMOrm+C4WcZU/zcOSWd4mvwtRAhPvsvBnbgPa6jxJ94F11YDBr5LHY89KDqY HHi8f3beSYWRLMf314mOLOaEICLwzqSKK8nXarY GE4bUpOQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qwvY SOhrwnowCHMBCIBfFQ6 TOT+7YuYjzFnDggvxGXowt7FOhymbjxeLvoNYEQru1JMjO3ntQ49xfP8QT/j+
jonGIRGWHRR]jC9bwfv6YuSBCw3GGIxBWPe8SY xa7UBIiBRCgvIstM5y/K9GgIwV'Y Jc0j9zdy6wzBnVIWBCybYgAPW1Lb66yVeOAPNFVT6VIKYraNJaVeSCTTnNfz/mzN2Ps/qYF2v2YsCi3TP
Am5n5GPmMOrm+C4WcZU/zc0SWd4mvwtRAhPvsvBnbgPa6jxJ94F11Y DBr5LHY89KDqYHHi8f3beSYWRLMf314mOL0aEICLwzqSKK8nXarY GE4bUpOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LZr0cOW6dpxUHHUfuatT Sao1kb2v6we9aFjxkqKjawfabQmzVPuQiAmCDojZjuzyw50/0a6yiDXrA9++hTVIcX GdxjJOXZC8FUGEXyYY07J/Y LHu2ph\VyIsZg8+AtOPwYMrqSY L3NdAUE7t5+
N77gi6SAy2mi2YB7tRtXQtndAglyYFRk8Zar21iCuBQM3VCHhpYurlm0WadsvhiDG2/6u51i010WspbwpaK XJ8eOV7FMx0dGPZkniFf4K40Qj2gTFYaNsD+
mWhIUDUtI5fGSaDEONHUIKTXBIpZF3ZCR+uS3e2GVuoASpcNsZICI32mUUrCtBQ80OUurNWKLXbK/gLg==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 02 de Octubre del 2025 09:20:45
Fecha y hora de certificacion: 02 de Octubre del 2025 10:21:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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